РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА

Собрание депутатов

Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е  №  28

 29 мая 2013 года

                           с. Елизаветовка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 6 от 16.11.2012 г. «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения Азовского района решило:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 6 от 16.11.2012 г. «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Изложить преамбулу в следующей редакции: в соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения Азовского района решило.

1.2. в пункте 8 вместо слов «определяемом Правительством Российской Федерации» следует читать «определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти» далее по тексту.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

Глава Елизаветовского
сельского поселения:                                  В.С. Луговой